
ANDERE BESLUITEN — AUTRES ARRETES

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN
EN FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[C − 2022/21058]
Aanwijzing. — Directeur-generaal van de Algemene Directie

van het Middelenbeheer en de Informatie van de Federale Politie

Bij koninkli jk besluit van 6 juni 2022 wordt
mevrouw Dominique VAN RYCKEGHEM, Eerste Adviseur, bij man-
daat aangewezen voor het ambt van directeur-generaal van de
algemene directie van het middelenbeheer en de informatie van de
federale politie voor een hernieuwbare termijn van vijf jaar.

Het mandaat van mevrouw Dominique VAN RYCKEGHEM vangt,
in overeenstemming met het artikel VII.III.35, tweede lid, RPPol, aan
vanaf de dag van de eedaflegging.

De minister bevoegd voor Binnenlandse Zaken en de minister
bevoegd voor Justitie zijn, ieder wat hem betreft, belast met de
uitvoering van dit besluit.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,

VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN
EN LEEFMILIEU

[C − 2022/32217]
13 MEI 2022. — Ministerieel besluit tot benoeming van experts

bij de Hoge Gezondheidsraad

De Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,

Gelet op het koninklijk besluit van 5 maart 2007 houdende oprichting
van de Hoge Gezondheidsraad, inzonderheid op artikel 6;

Gelet op het ministerieel besluit van 8 mei 2007 tot goedkeuring van
het huishoudelijk reglement van de Hoge Gezondheidsraad, inzonder-
heid op artikel 3;

Op voordracht van de Hoge Gezondheidsraad,

Besluit :

Artikel 1. De mandaten van de volgende experten dan de Hoge
Gezondheidsraad worden hernieuwd voor een derde mandaat van zes
jaar:

Mevr. BEELE Hilde Mme BEELE Hilde

Mevr. DELZENNE Nathalie Mme DELZENNE Nathalie

Mevr. DENEYS Véronique Mme DENEYS Véronique

Mevr. ECTORS Nadine Mme ECTORS Nadine

Mevr. GERARD Michèle Mme GERARD Michèle

Mevr. LAGROU Katrien Mme LAGROU Katrien

Mevr. MELIN Pierrette Mme MELIN Pierrette

Mevr. SCHOETERS Greet Mme SCHOETERS Greet

Mevr. SCIPPO Marie-Louise Mme SCIPPO Marie-Louise

Mevr. SIMON Anne Mme SIMON Anne

Mevr. SINDIC Marianne Mme SINDIC Marianne

Mevr. VAN GEYT Caroline Mme VAN GEYT Caroline

Mevr. VANDE PUTTE Mia Mme VANDE PUTTE Mia

Mevr. VANHAUWAERT Erika Mme VANHAUWAERT Erika

Mr ADANG Dirk M. ADANG Dirk

Mr BAUDOUX Etienne M. BAUDOUX Etienne

Mr BRASSEUR Daniel M. BRASSEUR Daniel

Mr COVENS Peter M. COVENS Peter

Mr DAUBE Georges M. DAUBE Georges

Mr DE HENAUW Stefaan M. DE HENAUW Stefaan

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR
ET SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[C − 2022/21058]
Désignation. — Directeur général de la Direction Générale de la

Gestion des ressources et de l’Information de la Police Fédérale

Par arrêté royal du 6 juin 2022, Madame Dominique VAN RYCKE-
GHEM, Première Conseillère, est désignée par mandat pour la fonction
de directeur général de la direction générale de la gestion des
ressources et de l’information de la police fédérale pour un terme de
cinq ans renouvelable.

Le mandat de Madame Dominique VAN RYCKEGHEM débute,
conformément à l’article VII.III.35, deuxième alinéa, PJPOL, le jour de
sa prestation de serment.

Le ministre qui a l’Intérieur dans ses attributions et le ministre qui a
la Justice dans ses attributions sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l’exécution du présent arrêté.

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2022/32217]
13 MAI 2022. — Arrêté ministériel portant nomination des experts

du Conseil Supérieur de la Santé

Le Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique,

Vu l’arrêté royal du 5 mars 2007 portant création du Conseil
Supérieur de la Santé, notamment l’article 6;

Vu l’arrêté ministériel du 8 mai 2007 approuvant le règlement d’ordre
intérieur du Conseil Supérieur de la Santé, notamment l’article 3;

Sur la proposition du Conseil Supérieur de la Santé,

Arrête :

Article 1er. Le mandat des experts suivants du Conseil Supérieur de
la Santé est renouvelé pour un troisième mandat de six ans :

63343BELGISCH STAATSBLAD — 23.08.2022 — MONITEUR BELGE



Mr DE PAEP Rudi M. DE PAEP Rudi

Mr DE SCHRYVER Antoon M. DE SCHRYVER Antoon

Mr DELFORGE Alain M. DELFORGE Alain

Mr GORDTS Bart M. GORDTS Bart

Mr GUNS Johan M. GUNS Johan

Mr HENS Luc M. HENS Luc

Mr NEVE Jean M. NEVE Jean

Mr PAQUOT Nicolas M. PAQUOT Nicolas

Mr PAULUS Patrick M. PAULUS Patrick

Mr PIERARD Denis M. PIERARD Denis

Mr SMAGGHE Guy M. SMAGGHE Guy

Mr SMEETS Peter M. SMEETS Peter

Mr TACK Denis M. TACK Denis

Mr VAN DAMME Pierre M. VAN DAMME Pierre

Mr VAN DEN BROUCKE Stephan M. VAN DEN BROUCKE Stephan

Mr VAN LAETHEM Yves M. VAN LAETHEM Yves

Mr VAN RIET Ivan M. VAN RIET Ivan

Mr VANDENPLAS Yvan M. VANDENPLAS Yvan

Mr VERBEKEN Gilbert M. VERBEKEN Gilbert

Art. 2. De mandaten van de volgende experten dan de Hoge
Gezondheidsraad worden hernieuwd voor een tweede mandaat van
zes jaar:

Mevr. BLAUMEISER Bettina Mme BLAUMEISER Bettina

Mevr. BUSONI Valeria Mme BUSONI Valeria

Mevr. DE DEKEN Lutgart Mme DE DEKEN Lutgart

Mevr. GLAZEMAKERS Inge Mme GLAZEMAKERS Inge

Mevr. HITES Maya Mme HITES Maya

Mevr. JACOBS Reinhilde Mme JACOBS Reinhilde

Mevr. JANSENS Hilde Mme JANSENS Hilde

Mevr. LOUIS Jacqueline Mme LOUIS Jacqueline

Mevr. MAGNETTE Claudine Mme MAGNETTE Claudine

Mevr. MAINDIAUX Véronique Mme MAINDIAUX Véronique

Mevr. MICHIELS Barbara Mme MICHIELS Barbara

Mevr. PADALKO Elizaveta Mme PADALKO Elizaveta

Mevr. PEREMANS Kathlijne Mme PEREMANS Kathlijne

Mevr. PIRLET Vera Mme PIRLET Vera

Mevr. ROMAIN Anne-Claude Mme ROMAIN Anne-Claude

Mevr. SAEGEMAN Veroniek Mme SAEGEMAN Veroniek

Mevr. SCHOENMAKERS Birgitte Mme SCHOENMAKERS Birgitte

Mevr. SMITS Evelien Mme SMITS Evelien

Mevr. SYMANN Sophie Mme SYMANN Sophie

Mevr. VAN BROECK Nady Mme VAN BROECK Nady

Mevr. VANDAMME Anne-Mieke Mme VANDAMME Anne-Mieke

Mevr. VONCK Kristl Mme VONCK Kristl

Mr BAETE Kristof M. BAETE Kristof

Mr BORIES Yvon M. BORIES Yvon

Mr BULS Nico M. BULS Nico

Mr CALLENS Steven M. CALLENS Steven

Mr CHRISTIAENS Thierry M. CHRISTIAENS Thierry

Mr DE WAEGEMAEKER Pascal M. DE WAEGEMAEKER Pascal

Art. 2. Le mandat des experts suivants du Conseil Supérieur de la
Santé est renouvelé pour un deuxième mandat de six ans :

63344 BELGISCH STAATSBLAD — 23.08.2022 — MONITEUR BELGE



Mr DE WOLF Daniel M. DE WOLF Daniel

Mr DEVISCH Ignaas M. DEVISCH Ignaas

Mr DEVOS Timothy M. DEVOS Timothy

Mr DEVRIESE Herman M. DEVRIESE Herman

Mr DONDERS Gilbert M. DONDERS Gilbert

Mr FLAMAING Johan M. FLAMAING Johan

Mr GOFFIN Tom M. GOFFIN Tom

Mr LAMY Dominique M. LAMY Dominique

Mr MAERTENS DE NOORD-
HOUT

Alain M. MAERTENS DE NOORD-
HOUT

Alain

Mr MAGERMAN Koen M. MAGERMAN Koen

Mr METENS Thierry M. METENS Thierry

Mr MOREELS Tom M. MOREELS Tom

Mr MULLIE Patrick M. MULLIE Patrick

Mr ORBAN Thomas M. ORBAN Thomas

Mr PAULUIS Jean M. PAULUIS Jean

Mr PELEMAN Renaat M. PELEMAN Renaat

Mr POPPE Bruce M. POPPE Bruce

Mr RAUS Peter M. RAUS Peter

Mr REZETTE Jean-Pierre M. REZETTE Jean-Pierre

Mr ROEYERS Herbert M. ROEYERS Herbert

Mr SABBE Bernard M. SABBE Bernard

Mr SPANOGHE Pieter M. SPANOGHE Pieter

Mr SZABO Bertrand M. SZABO Bertrand

Mr TUERLINCKX David M. TUERLINCKX David

Mr VAN HAL Guido M. VAN HAL Guido

Mr VANHOOTEGHEM Olivier M. VANHOOTEGHEM Olivier

Mr VELGHE Yves M. VELGHE Yves

Mr VYNCKIER Stefaan M. VYNCKIER Stefaan

Mr ZACHEE Pierre M. ZACHEE Pierre

Art. 3. Worden benoemd tot expert van de Hoge Gezondheidsraad
voor een 1ste mandaat van zes jaar de volgende personen :

Mevr. ABLORH Raina Mme ABLORH Raina

Mevr. BASTOS DA SILVA Miriam Mme BASTOS DA SILVA Miriam

Mevr. BENHALIMA Katrien Mme BENHALIMA Katrien

Mevr. BERGANS Niki Mme BERGANS Niki

Mevr. BLAVIER Adelaide Mme BLAVIER Adelaide

Mevr. BLUMENTAL Sophie Mme BLUMENTAL Sophie

Mevr. BOUCQUIAU Anne Mme BOUCQUIAU Anne

Mevr. BOULAND Catherine Mme BOULAND Catherine

Mevr. BRAECKMAN Lutgart Mme BRAECKMAN Lutgart

Mevr. BREYNAERT Christine Mme BREYNAERT Christine

Mevr. BRUSSELAERS Nele Mme BRUSSELAERS Nele

Mevr. CANNIE Mieke Mme CANNIE Mieke

Mevr. CATTHOOR Kirsten Mme CATTHOOR Kirsten

Mevr. CLAEYS Kristl Mme CLAEYS Kristl

Mevr. CRUNELLE Cleo Mme CRUNELLE Cleo

Mevr. DAELEMANS Siel Mme DAELEMANS Siel

Mevr DE BACKER Charlotte Mme DE BACKER Charlotte

Mevr. DE FOOR Julie Mme DE FOOR Julie

Art. 3. Sont nommés experts du Conseil supérieur de la Santé pour
un 1er mandat de six ans les personnes suivantes :

63345BELGISCH STAATSBLAD — 23.08.2022 — MONITEUR BELGE



Mevr. DE LA CHARLERIE Isabelle Mme DE LA CHARLERIE Isabelle

Mevr. DE SCHEERDER Marie-Angelique Mme DE SCHEERDER Marie-Angelique

Mevr. DECLERCQ Anja Mme DECLERCQ Anja

Mevr. DESMET Stefanie Mme DESMET Stefanie

Mevr. DOCHEZ Carine Mme DOCHEZ Carine

Mevr. EECKELEERS Patricia Mme EECKELEERS Patricia

Mevr. EERDEKENS An Mme EERDEKENS An

Mevr. EMBO Mieke Mme EMBO Mieke

Mevr. FALLON Catherine Mme FALLON Catherine

Mevr. FOULON Veerle Mme FOULON Veerle

Mevr. FREDERIC Sandrine Mme FREDERIC Sandrine

Mevr. FRERE Julie Mme FRERE Julie

Mevr. GABRIEL Sarah Mme GABRIEL Sarah

Mevr. GIELEN Evelien Mme GIELEN Evelien

Mevr. GILLES Annick Mme GILLES Annick

Mevr. HANSEZ Isabelle Mme HANSEZ Isabelle

Mevr. HOORENS Vera Mme HOORENS Vera

Mevr. HOTTON Julie Mme HOTTON Julie

Mevr. HOYOUX Marie Mme HOYOUX Marie

Mevr. HUDDERS Liselot Mme HUDDERS Liselot

Mevr. JACOBS Valery Mme JACOBS Valery

Mevr. KIRKOVE Patricia Mme KIRKOVE Patricia

Mevr. KONOPNICKI Deborah Mme KONOPNICKI Deborah

Mevr. LIBOIS Agnes Mme LIBOIS Agnes

Mevr. MAERTENS Kirsten Mme MAERTENS Kirsten

Mevr. MANIEWSKI Ula Mme MANIEWSKI Ula

Mevr. MARIMAN An Mme MARIMAN An

Mevr. MARTIN Charlote Mme MARTIN Charlote

Mevr. MATTHYS Frieda Mme MATTHYS Frieda

Mevr. MERTES Heidi Mme MERTES Heidi

Mevr. MONSIEURS Myriam Mme MONSIEURS Myriam

Mevr. NIHANT Nicole Mme NIHANT Nicole

Mevr. NOENS Ilse Mme NOENS Ilse

Mevr. NUYTS Sandra Mme NUYTS Sandra

Mevr. PAYEN Marie-Christine Mme PAYEN Marie-Christine

Mevr. RENIERS Brigitte Mme RENIERS Brigitte

Mevr. RINALDI Romina Mme RINALDI Romina

Mevr. ROETS Ellen Mme ROETS Ellen

Mevr. ROSSI Camelia Mme ROSSI Camelia

Mevr. SCHOEMANS Hélène Mme SCHOEMANS Hélène

Mevr. SNOECKX Annemiek Mme SNOECKX Annemiek

Mevr. SOUARD Florence Mme SOUARD Florence

Mevr. SPODEN Julie Mme SPODEN Julie

Mevr. STEENBEEK Isabelle Mme STEENBEEK Isabelle

Mevr. VAN AUDENHOVE Chantal Mme VAN AUDENHOVE Chantal

Mevr. VAN DEN ABEELE Anne-Marie Mme VAN DEN ABEELE Anne-Marie

Mevr. VAN DEN CRUYCE Nele Mme VAN DEN CRUYCE Nele

Mevr. VAN DER OORD Saskia Mme VAN DER OORD Saskia

Mevr. VAN RIE Annelies Mme VAN RIE Annelies

Mevr. VAN WINCKEL Myriam Mme VAN WINCKEL Myriam

Mevr. VERBEKE Kristin Mme VERBEKE Kristin

Mevr. WILLEMS Melina Mme WILLEMS Melina

63346 BELGISCH STAATSBLAD — 23.08.2022 — MONITEUR BELGE



Mr ALLEGAERT Karel M. ALLEGAERT Karel

Mr ARRAZOLA DE ONATE Wouter M. ARRAZOLA DE ONATE Wouter

Mr AUDAG Nicolas M. AUDAG Nicolas

Mr BACHER Klaus M. BACHER Klaus

Mr BAKI Topal M. BAKI Topal

Mr BERVOETS Chris M. BERVOETS Chris

Mr BONHOMME Vincent M. BONHOMME Vincent

Mr BOSSIER Peter M. BOSSIER Peter

Mr BOTERBERG Tom M. BOTERBERG Tom

Mr BRACKE Piet M. BRACKE Piet

Mr BRAVENBOER Bert M. BRAVENBOER Bert

Mr BROUYERE Serge M. BROUYERE Serge

Mr CARVALHO Hugo M. CARVALHO Hugo

Mr CEELEN Wim M. CEELEN Wim

Mr CHASKIS Cristo M. CHASKIS Cristo

Mr CLEVENBERGH Philippe M. CLEVENBERGH Philippe

Mr COCHE Emmanuel M. COCHE Emmanuel

Mr COLE Pierre M. COLE Pierre

Mr COVACI Adrian M. COVACI Adrian

Mr DAISNE Jean-Francois M. DAISNE Jean-Francois

Mr DAUBY Nicolas M. DAUBY Nicolas

Mr DE ASMUNDIS Carlo M. DE ASMUNDIS Carlo

Mr DE DUVE Martin M. DE DUVE Martin

Mr DE FRUYT Jurgen M. DE FRUYT Jurgen

Mr DE LAAT Antoon M. DE LAAT Antoon

Mr DE NAYER Thomas M. DE NAYER Thomas

Mr DE VOS Maarten M. DE VOS Maarten

Mr DE WEVER Walter M. DE WEVER Walter

Mr DE WINTER François-Laurent M. DE WINTER François-Laurent

Mr DE WIT Stéphane M. DE WIT Stéphane

Mr DEHANNE Fabian M. DEHANNE Fabian

Mr DELESPAUL Philippe M. DELESPAUL Philippe

Mr DELPORTE Cédric M. DELPORTE Cédric

Mr DEVRIENDT Koenraad M. DEVRIENDT Koenraad

Mr DOGNÉ Jean-Michel M. DOGNÉ Jean-Michel

Mr DOM Geert M. DOM Geert

Mr DUBOIS Vincent M. DUBOIS Vincent

Mr DUBRUEL Peter M. DUBRUEL Peter

Mr DUREZ Patrick M. DUREZ Patrick

Mr EGGERMONT Jan M. EGGERMONT Jan

Mr EMONDS Robert M. EMONDS Robert

Mr FELTZ Bernard M. FELTZ Bernard

Mr FERRANTE Marc M. FERRANTE Marc

Mr FLORENCE Eric M. FLORENCE Eric

Mr FONTAINE Philippe M. FONTAINE Philippe

Mr FORSYTH Ramses M. FORSYTH Ramses

Mr FRIPPIAT Frédéric M. FRIPPIAT Frédéric

Mr GODERIS Geert M. GODERIS Geert

Mr GYSELAERS Wilfried M. GYSELAERS Wilfried

Mr HAEGDORENS Filip M. HAEGDORENS Filip

Mr HAERDEN Yves M. HAERDEN Yves

Mr HEINDRYCKX Bjorn M. HEINDRYCKX Bjorn

63347BELGISCH STAATSBLAD — 23.08.2022 — MONITEUR BELGE



Mr HENDRIKX Marc M. HENDRIKX Marc

Mr HENNAUX Philippe M. HENNAUX Philippe

Mr HENROTIN Krist M. HENROTIN Krist

Mr HOUF Kurt M. HOUF Kurt

Mr HUYPENS Peter M. HUYPENS Peter

Mr HUYSENTRUYT Koen M. HUYSENTRUYT Koen

Mr KEUNE Hans M. KEUNE Hans

Mr KOLH Philippe M. KOLH Philippe

Mr KRYSKO Dmitri M. KRYSKO Dmitri

Mr LAMBERT Vincent M. LAMBERT Vincent

Mr LARDON Filip M. LARDON Filip

Mr LAVEYNE Joannes M. LAVEYNE Joannes

Mr LEWALLE Philippe M. LEWALLE Philippe

Mr LOIX Sebastien M. LOIX Sebastien

Mr LORANT Vincent M. LORANT Vincent

Mr LUMINET Olivier M. LUMINET Olivier

Mr MALEUX Geert M. MALEUX Geert

Mr MATTHIJS Gert M. MATTHIJS Gert

Mr MATTHYS Christophe M. MATTHYS Christophe

Mr MEERT Wouter M. MEERT Wouter

Mr MERLO Pierre M. MERLO Pierre

Mr MERTENS DE WILMARS Serge M. MERTENS DE WILMARS Serge

Mr MEYSMAN Marc M. MEYSMAN Marc

Mr MIDDELBURG Rutger M. MIDDELBURG Rutger

Mr MONSTREY Stanislas M. MONSTREY Stanislas

Mr MORISSE Filip M. MORISSE Filip

Mr MUYLLE Kristoff M. MUYLLE Kristoff

Mr NIEBOER Koenraad M. NIEBOER Koenraad

Mr NIJS Stefaan M. NIJS Stefaan

Mr OSWALD Pierre M. OSWALD Pierre

Mr PERKISAS Stany M. PERKISAS Stany

Mr PEUSKENS Hendrik M. PEUSKENS Hendrik

Mr POELAERT Jan M. POELAERT Jan

Mr POESEN Koen M. POESEN Koen

Mr POLITIS Constantinus M. POLITIS Constantinus

Mr PONNET Koen M. PONNET Koen

Mr RAJKOVIC Andreja M. RAJKOVIC Andreja

Mr REGA Filip M. REGA Filip

Mr ROBAEYS Geert M. ROBAEYS Geert

Mr SABATO Vito M. SABATO Vito

Mr SABBE Marc M. SABBE Marc

Mr SAEGERMAN Claude M. SAEGERMAN Claude

Mr SAUER Tom M. SAUER Tom

Mr SCHOEVAERDTS Didier M. SCHOEVAERDTS Didier

Mr SCHROEYERS Wouter M. SCHROEYERS Wouter

Mr SERVAIS Olivier M. SERVAIS Olivier

Mr SMEESTERS Pierre M. SMEESTERS Pierre

Mr SMITH Pierre M. SMITH Pierre

Mr SMITS Tim M. SMITS Tim

Mr SOENTJENS Patrick M. SOENTJENS Patrick

Mr SOUBRY Adelheid M. SOUBRY Adelheid

Mr SPEYBROECK Niko M. SPEYBROECK Niko

63348 BELGISCH STAATSBLAD — 23.08.2022 — MONITEUR BELGE



Mr SPRANGERS Ben M. SPRANGERS Ben

Mr STEYAERT Jean M. STEYAERT Jean

Mr TRYBOU Jeroen M. TRYBOU Jeroen

Mr TWICKLER Marcel M. TWICKLER Marcel

Mr VAES Bert M. VAES Bert

Mr VAN ANTWERPEN Pierre M. VAN ANTWERPEN Pierre

Mr VAN AUDENAERDE Jonas M. VAN AUDENAERDE Jonas

Mr VAN DEN BROECK Kris M. VAN DEN BROECK Kris

Mr VAN GAAL Luc M. VAN GAAL Luc

Mr VAN GESTEL Dirk M. VAN GESTEL Dirk

Mr VANDENBROECK Michel M. VANDENBROECK Michel

Mr VANDENDRIESSCHE Sigurd M. VANDENDRIESSCHE Sigurd

Mr VANDERPAS Jean M. VANDERPAS Jean

Mr VANDERVEKEN Olivier M. VANDERVEKEN Olivier

Mr VANDIJCK Dominique M. VANDIJCK Dominique

Mr VANLAUWE Johan M. VANLAUWE Johan

Mr VANOPDENBOSCH Ludo M. VANOPDENBOSCH Ludo

Mr VERBAKEL Jan M. VERBAKEL Jan

Mr VERHAEGEN Jan M. VERHAEGEN Jan

Mr VERHULST Stijn M. VERHULST Stijn

Mr VERMEERSCH Pieter M. VERMEERSCH Pieter

Mr VERSCHAKELEN Johnny M. VERSCHAKELEN Johnny

Mr VOGELAERS Dirk M. VOGELAERS Dirk

Mr VRIENS Joris M. VRIENS Joris

Mr WEYNS Frank M. WEYNS Frank

Mr WILLEMS Jef M. WILLEMS Jef

Mr WILLEMS Rik M. WILLEMS Rik

Mr WILLIEME Olivier M. WILLIEME Olivier

Mr ZORZI Willy M. ZORZI Willy

Art. 4. Dit besluit treedt in werking op 2 juni 2021.

Brussel, 13 mei 2022.

F. VANDENBROUCKE

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,

VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN
EN LEEFMILIEU

[C − 2022/32216]
13 MEI 2022. — Ministerieel besluit tot benoeming van experts

bij de Hoge Gezondheidsraad

De Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,

Gelet op het koninklijk besluit van 5 maart 2007 houdende oprichting
van de Hoge Gezondheidsraad, inzonderheid op artikel 6;

Gelet op het ministerieel besluit van 8 mei 2007 tot goedkeuring van
het huishoudelijk reglement van de Hoge Gezondheidsraad, inzonder-
heid op artikel 3;

Op voordracht van de Hoge Gezondheidsraad,

Besluit :

Artikel 1. De mandaten van de experten bij de Hoge Gezondheids-
raad bedoeld in het ministerieel besluit van 20 maart 2014 worden
verlengd tot 01/06/2021.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 2 juni 2021.

Brussel, 13 mei 2022.

F. VANDENBROUCKE

Art. 4. Le présent arrêté entre en vigueur le 2 juin 2021.

Bruxelles, le 13 mai 2022.

F. VANDENBROUCKE

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2022/32216]
13 MAI 2022. — Arrêté ministériel portant nomination des experts

du Conseil Supérieur de la Santé

Le Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique,

Vu l’arrêté royal du 5 mars 2007 portant création du Conseil
Supérieur de la Santé, notamment l’article 6;

Vu l’arrêté ministériel du 8 mai 2007 approuvant le règlement d’ordre
intérieur du Conseil Supérieur de la Santé, notamment l’article 3;

Sur la proposition du Conseil Supérieur de la Santé,

Arrête :

Article 1er. Les mandats des experts du Conseil Supérieur de la
Santé visés à l’arrêté ministériel du 20 mars 2014 sont prolongés
jusqu’au 01/06/2021.

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le 2 juin 2021.

Bruxelles, le 13 mai 2022.

F. VANDENBROUCKE

63349BELGISCH STAATSBLAD — 23.08.2022 — MONITEUR BELGE




